
御来賓 様 
                        宇都宮市立宝木中学校長  手塚 宏行 
 

令和元年度卒業式来賓出席依頼に関わる重要なご案内 
 
拝啓 向春の候、御来賓の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。   

また、平素より本校教育の推進にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 
さて、この度令和元年度卒業式を例年通り挙行する予定で準備を進めて参りましたが、昨

今の「新型コロナウイルス感染症」の影響に鑑み、万一の感染や蔓延を防止するため、今年
度の式典は、市内の小中学校全校で校内関係者のみで実施する運びとなりましたことをお
知らせ申し上げます。 
つきましては、誠に遺憾ではございますが、今式典への来賓のご臨席をお断り申し上げるこ
ととなりました。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
この度は、急な変更のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。 
末筆ではございますが、御来賓の皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 


